RESULTADO FINAL DO EDITAL 88

EDITAL Nº 88/2017- SELEÇÃO PÚBLICA ESPECIAL SIMPLIFICADA – REDE E-TEC/BOLSA
FORMAÇÃO

RESULTADO FINAL

O Diretor-Geral do Campus Porto Velho Zona Norte, Campus responsável pela gestão de
Educação a Distância do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia, no
exercício de suas atribuições e considerando as disposições constitucionais, legais e
regulamentares aplicáveis, em especial, o contido na Lei Federal n° 12.513/2011, a Resolução
CD/FNDE n° 04/2012, a Portaria/MEC n° 817/2015, a Resolução CONSUP/IFRO n° 25/2015,
Portaria n° 1.152/2015 e demais legislações em vigor, TORNA PÚBLICO, o Resultado Final da
seleção de bolsistas para atuar no Programa Rede e-Tec/Bolsa Formação, na modalidade de
Educação a Distância.

PROFESSOR MEDIADOR PRESENCIAL

Polo Presidente Médici

Resultado Final

classificação Nome do Candidato
PONTUAÇÃO ( conforme

Anexo I, Pontuação da
avaliação de títulos)

01 JOÃO RICARDO LIMA 7,0

02 ALIKA MARCI DA SILVA                        1,5

03 LAILSON DA SILVA MATUSZAK 0,0

Porto Velho, 19 de setembro de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Laske , Diretor(a) Geral, em 19/09/2017, às
09:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0068430
e o código CRC A91B9C40.

Referência: Processo nº 23243.012890/2017-00 -
http://www.ifro.edu.br

SEI nº 0068430

Resultado Final Do Edital 88 (0068430)         SEI 23243.012890/2017-00 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado Final Do Edital 88 (0068430)